

10.6.2021

STM050:00/2021  
VN/8560/2021

Päätöksessä mainitut

## KORKEAKOULUOPISKELIJOIDEN OPISKELUTERVEYDENHUOLLON NEUVOTTELUKUNTA

### ASETTAMINEN

Valtioneuvosto on asettanut korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnan 3.6.2021.

### TOIMIKAUSI

4.6.2021–3.6.2024

### TAUSTA

Korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnasta (jäljempänä neuvottelukunta) säädetään korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta annetun lain (695/2019) eli opiskeluterveydenhuoltolain 11 §:ssä. Pykälän 1 momentin mukaan sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä toimii valtioneuvoston asettama korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunta. Neuvottelukunnan toimikausi on kolmivuotinen.

Korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnasta annetussa valtioneuvoston asetuksessa (274/2021) säädetään tarkemmin neuvottelukunnan tehtävistä, kokoonpanosta sekä asettamisesta. Lisäksi edellä mainitussa asetuksessa säädetään neuvottelukunnan sihteeristöstä ja jastoista sekä asioiden käsittelystä.

Neuvottelukunnan kokoonpanossa on puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 11 jäsentä. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla sosiaali- ja terveysministeriön virkamies. Kokoonpanossa ovat edustettuina sosiaali- ja terveysministeriö, valtiovarainministeriö, opetus- ja kulttuuriministeriö, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Kansaneläkelaitos, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö, Suomen Kuntaliitto, yliopistot ja ammattikorkeakoulut sekä ylioppilaskunnat ja opiskelijakunnat.

Neuvottelukunta asetetaan ensimmäistä kertaa.

## TAVOITE

Korkeakorkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnan tavoitteena on seurata, ohjata ja kehittää opiskeluterveydenhuollon järjestämistä, rahoittamista ja toteuttamista. Neuvottelukunnan tavoitteena on myös edistää opiskeluterveydenhuollon vaikuttavuutta. Lisäksi sen tavoitteena on edistää opiskeluterveydenhuollon ja muun terveydenhuollon yhteensovittamista.

## TEHTÄVÄT

Korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon neuvottelukunnan tehtävänä on:

- 1) seurata korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon järjestämistä;
- 2) ohjata ja seurata Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottaman opiskeluterveydenhuollon toteutumista;
- 3) kehittää Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottamaa opiskeluterveydenhuoltoa;
- 4) edistää Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottaman opiskeluterveydenhuollon ja kuntien järjestämän opiskeluterveydenhuollon ja muun terveydenhuollon yhteensovittamista;
- 5) seurata palveluverkkoa ja opiskeluterveydenhuollon palvelujen toteutumista, palvelujen käyttöä ja tarvetta valtakunnallisesti sekä opiskelijoiden tyytyväisyyttä palveluihin.

Tehtäviensä hoitamiseksi neuvottelukunnan on:

- 1) arvioitava korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon palvelujen saatavuutta ja saavutettavuutta;
- 2) seurattava ja arvioitava Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön tuottaman opiskeluterveydenhuollon sekä muun terveydenhuollon välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista;
- 3) seurattava opiskeluterveydenhuollon kustannuksia ja voimavarojen kohdentumista;
- 4) edistettävä toisen asteen opiskelijoiden sekä korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollon ja muun terveydenhuollon yhteensovittamista.

Neuvottelukunta voi käsitellä sille tehtyjä, opiskeluterveydenhuoltoa koskevia esityksiä. Neuvottelukunta voi myös antaa opiskeluterveydenhuoltoa koskevia lausuntoja.

Neuvottelukunta voi tehtäviensä hoitamiseksi tehdä esityksiä opiskeluterveydenhuoltoa koskevissa asioissa ministeriöille, muille viranomaisille sekä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiölle.

Neuvottelukunta voi tarvittaessa kuulla asiantuntijoita sekä perustaa sihteeristön ja jaostoja. Jaostojen jäseninä voi olla myös neuvottelukunnan ulkopuolisia jäseniä.

## KOKOONPANO

Puheenjohtaja  
osastopäällikkö Veli-Mikko Niemi, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja  
johtaja Anna Cantell-Forsbom, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet

lääkintöneuvos Tapani Hämäläinen, sosiaali- ja terveysministeriö  
varajäsen finanssisihtööri Marianne Koivunen, sosiaali- ja terveysministeriö

budjettineuvos Tero Tyni, valtiovarainministeriö  
varajäsen budjettineuvos Virpi Vuorinen, valtiovarainministeriö

opetusneuvos Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö  
varajäsen opetusneuvos Anne Mårtensson, opetus- ja kulttuuriministeriö

kehittämispäällikkö Johanna Jahnukainen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  
varajäsen tutkimuspäällikkö Olli Kiviruu, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

etuuspäällikkö Kirsi Airinen, Kansaneläkelaitos  
varajäsen erikoissuunnittelija Mari Stenberg, Kansaneläkelaitos

toimitusjohtaja Katariina Poskiparta, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö  
varajäsen johtajaylilääkäri Päivi Metsäniemi, Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö

erityisasiantuntija Anu Nemlander, Suomen Kuntaliitto  
varajäsen erityisasiantuntija Tarja Tenkula, Suomen Kuntaliitto

vararehtori Marja Sutela, Tampereen yliopisto  
varajäsen erikoistutkija Jarno Tuominen, Turun yliopisto

rehtori Jouni Koski, Laurea-ammattikorkeakoulu  
varajäsen opinto-ohjaaja ja erityisopettaja Susanna Saarinen, Oulun ammattikorkeakoulu

hankepäällikkö Turkka Sinisalo, Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry  
varajäsen Saara Tenhovuori, Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry

hyvinvointipolitiikan asiantuntija Hannele Kirveskoski, Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK ry  
varajäsen työelämäpolitiikan asiantuntija Antti Hallia, Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK ry

Neuvottelukunnan kokoonpano täyttää naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä asetetut vaatimukset.

## KUSTANNUKSET JA RAHOITUS

Neuvottelukunta työskentelee ilman eri korvausta. Matkakustannusten korvaamiseen sovelletaan valtion virka- ja työehtosopimusta matkakustannusten korvaamisesta. Neuvottelukunnan kustannukset maksetaan TY 5500 820 000, SEUKO1 55 050 250, TOIMINTO 5500 220 200.

Perhe- ja peruspalveluministeri

Krista Kiuru

Lakimies

Elina Ryymin

JAKELU Päätöksessä mainitut

TIEDOKSI Sosiaali- ja terveysministeri Aino-Kaisa Pekonen  
Perhe- ja peruspalveluministerin sekä sosiaali- ja terveysministerin valtiosihteerit ja erityisavustajat  
STM/Kansliapäällikkö  
STM/HAL  
STM/APO  
STM/SVO  
STM/YTO  
STM/VIE  
Valtiovarainministeriö  
Opetus- ja kulttuuriministeriö  
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  
Kansaneläkelaitos  
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö  
Suomen Kuntaliitto  
Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry  
Tampereen yliopisto  
Turun yliopisto  
Ammattikorkeakoulujen rehtoreiden neuvosto Arene ry  
Laurea-ammattikorkeakoulu  
Oulun ammattikorkeakoulu  
Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry  
Suomen opiskelijakuntien liitto SAMOK ry